2

3

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	23 декабря  2022 года                                                                                                №  01-06/165
г. Анадырь

	Об утверждении списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                                       к приказу 01-06/165
                                                                                                                от 23 декабря 2022 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам
с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа
	№
	ФИО
участника олимпиады

	МБОУ «ООШ № 1 г. Анадыря»

	1.
	Таян Полина Вячеславовна

	2.
	Семенченко Нина Андреевна

	3.
	Головченко Кира Петровна

	4.
	Костерин Михаил Максимович

	МБОУ «СОШ №1 города Анадыря»

	5.
	Чаин Всеволод Валерьевич

	6.
	Нестеренко Александр Валерьевич

	7.
	Борздова Екатерина Евгеньевна

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	8.
	Горохова Диана Игоревна

	9.
	Зайнулина Ольга Сергеевна

	10.
	Радивилов Ермак Егорович

	МБОУ «ЦО с. Ваеги»

	11.
	Досмухамбетова Алина Талгатовна

	12.
	Досмухамбетова Амина Талгатовна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	13.
	Мельникова Алтана Антоновна

	14.
	Смирнова Екатерина Анатольевна

	15.
	Эттытваль Капитолина Муратовна

	МБОУ «ЦО с. Усть Белая»

	16.
	Рольтынват Виктория Григорьевна

	17.
	Енле Людмила Павловна

	18.
	Кравцов Лев Николаевич

	19.
	Кергина Надежда Леонидовна

	20.
	Энрель Владимир Богданович

	21.
	Ятгинин Михаил Петрович

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	22.
	Дельянская Сауле Самировна

	23.
	Нестеров Руслан Всеволодович

	24.
	Еремеева Александра Александровна

	МБОУ «ШИ ООО с. Омолон»

	25.
	Щербаков Павел Алексеевич

	26.
	Большаков Станислав

	МБОУ «ЦО с.Амгуэма»

	27.
	Егоренкова Анастасия Алексеевна

	28.
	Пенас Надежда Юрьевна

	29.
	Тегрынкеу Регина Степановна

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	30.
	Матвеенко Ася Владимировна

	31.
	Панарахтын Сергей Викторович

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	32.
	Науль Вениамин Егорович

	33.
	Клякай Анна Владимировна

	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	34.
	Тынарали Карина Артемовна

	35.
	Тымнерачгувье Евгения Сергеевна

	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	36.
	Бурдина Людмила Станиславовна

	37.
	Нутанаун Всеволод Сергеевич

	38.
	Смирнова Людмила Александровна

	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлингран»

	39.
	Рультиет Карина Яновна

	40.
	Гивинтегреу Степан Юрьевич

	41.
	Зорихин Олег Олегович

	42.
	Калянтонау Александр Юрьевич

	43.
	Юрченко Никита Валерьевич

	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	44.
	Кеэлина Зоя вячеславовна

	45.
	Муми Анна Вячеславовна

	МБОУ НШ с. Айон

	46.
	Тынэтэгин Ибрагим Николаевич

	МБОУ НШ с. Биллингс

	47.
	Ыппай-Коравге Екатерина Ростиславовна

	48.
	Еттылина Виталина Викторовна

	МБОУ СШ с.Рыткучи

	49.
	Вакатгыргина Вероника Ильинична

	50.
	Кавье Айлита Олеговна

	51.
	Кейвельвын Дмитрий Олегович

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	52.
	Дюсенбина Зарина  Бауржановна

	53.
	Нутенкеу Фёдор Алексеевич

	54.
	Тынелин Александр Еленкович

	МБОУ «ЦО с.Инчоун»

	55.
	Атчитагина Лариса Егоровна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	56.
	Чирковская Инесса Денисовна

	МБОУ «ШИ СОО с. Уэлен»

	57.
	Вакат Елена Дмитриевна

Приложение № 2
                                                                                                                      к приказу № 01-06/165
                                                                                                                   от 23 декабря 2021 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению
с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа
	№
	ФИО
участника олимпиады

	МБОУ «ООШ 1 г. Анадырь»

	1.
	Дворцова Елизавета Романовна

	2.
	Нагорная Евангелина Андреевна

	3.
	Скоробогатько Платон Юрьевич

	4.
	Ребров Александр Юрьевич

	5.
	Шадрин Виктор Андреевич

	6.
	Шумский Степан Романович

	7.
	Калашникова  Екатерина Ивановна

	8.
	Иванцова Антонина Эдуардовна

	9.
	Спицына Алена Сергеевна

	10.
	Крупина Дарьяна Алексеевна

	11.
	Бобровская Екатерина Дмитриевна

	12.
	Яковлев Андрей Владимирович

	13.
	Петруненко Кристина Павловна

	14.
	Андреева Кристина Алексеевна

	15.
	Натарагтын Святослав Владимирович

	16.
	Нахошкин Юрий Александрович

	17.
	Ругаль Ярослав Романович

	18.
	Скоробогатов Алексей Сергеевич

	19.
	Шеверёв Прохор Александрович

	20.
	Шишкин Максим Андреевич

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	21.
	Горохова Диана Игоревна

	22.
	Зайнулина Ольга Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	23.
	Архипов Терентий Сергеевич

	24.
	Мишарин Иван Максимович

	25.
	Черненко Дарья Александровна

	МБОУ «ЦО с. Марково»

	26.
	Кергувье Валерия Васильевна

	27.
	Кобелева Елена Кирилловна

	28.
	Семерикова Валерия Ярославовна

	29.
	Аккале Ярослав Пантелеевич

	МБОУ «ЦО с. Усть Белая»

	30.
	Рольтынват Виктория Григорьевна

	31.
	Кергина Надежда Леонидовна

	32.
	Кузнецов Геннадий Михайлович

	МБОУ «ЦО п. Угольные Копи»

	33.
	Жигальцова Полина Викторовна

	34.
	Величко Сергей Олегович

	35.
	Василенко Тихон Дмитриевич

	36.
	Ярова Дженнет Серажутдиновна

	37.
	Епифанцев Максим Сергеевич

	38.
	Фурсов Данила Алексеевич

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	39.
	Сандяева Вероника Кумдусовна

	40.
	Махонина Александра Витальевна

	41.
	Щербакова Анита Андреевна

	42.
	Щербаков Леонид Антонович

	МБОУ «СОШ г. Билибино»

	43.
	Аверин Кирилл Евгеньевич

	44.
	Бондаренко Диана Алексеевна

	45.
	Крылов Даниил Юрьевич

	46.
	Саковский Савелий Александрович

	47.
	Тарасюк Софья Сергеевна

	48.
	Рагулина Екатерина Алексеевна

	49.
	Яковлев Андрей Станиславович

	МБОУ «ШИ ООО с. Омолон»

	50.
	Филатова Диана Сергеевна

	51.
	Андросова Алиса Михайловна

	52.
	Щербаков Павел Алексеевич

	МБОУ «НШ ДС с. Илирней»

	53.
	Ухсек Маргарита Робертовна

	54.
	Тиркин Виктор Иванович

	55.
	Туйковав Захар Владимирович

	МБОУ «ЦО с.Амгуэма»

	56.
	Егоренкова Анастасия Алексеевна

	57.
	Нутевги Ян Савлатович

	58.
	Такуй Ксения Вячеславовна

	59.
	Утыхпа Елена Михайловна

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	60.
	Панарахтын Сергей Викторович

	61.
	Щербинин Марк Николаевич

	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»

	62.
	Денисенко Виктория Александровна

	63.
	Ануфриев Савелий Андреевич

	64.
	Бозик Мария Романовна

	65.
	Колодяжная виктория Максимовна

	66.
	Родина Мария Иннокентьевна

	67.
	Иряшова Станислава Алекссандровна

	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлингран»

	68.
	Гивинтегреу Степан Юрьевич

	69.
	Калянтонау Александр Юрьевич

	70.
	Кычи Игорь Михайлович

	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	71.
	Кеэлина Зоя вячеславовна

	72.
	Муми Анна Вячеславовна

	МБОУ «СОШ п. Провидение»

	73.
	Анканват Лариса Константиновна

	74.
	Волчуков Даниил Романович

	75.
	Радиулова Софья Максимовна

	76.
	Смирнова Софико Алексеевна

	77.
	Рязанцева Ольга Игоревна

	78.
	Павлов Андрей Максимович

	79.
	Зайцев Адам Русланович

	80.
	Раканто Алексей Евгеньевич

	МБОУ НШ с. Биллингс

	81.
	Ыппай-Коравге Екатерина Ростиславовна

	82.
	Еттылина Виталина Викторовна

	МБОУ СШ с.Рыткучи

	83.
	Вакатгыргина Вероника Ильинична

	84.
	Кавье Айлита Олеговна

	85.
	Кейвельвын Дмитрий Олегович

	86.
	Шубин Иван Геннадьевич

	МБОУ «СОШ п. Лаврентия»

	87.
	Жарова Кира Александровна

	88.
	Куланова Варвара Владимировна

	89.
	Смолина Ариана Алексеевна

	90.
	Таёт Василий Сергеевич

	91.
	Вихоть Злата Александровна

	92.
	Губерская Дарья Владимировна

	93.
	Нутевекет  Арсения   Артуровна

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	94.
	Шурегеева Альбина Руслановна

	95.
	Гаджимагомедова Амина Надировна

	96.
	Максименко Екатерина Владимировна

	МБОУ «ЦО с. Уэлен»

	97.
	Ковалевская Юлия Вячеславовна

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	98.
	Илькей Юрий Эдуардович

	99.
	Кенкы Егор Игоревич

	100.
	Ацитахин Макар  Витальевич

	101.
	Гувалин Дмитрий Геннадьевич

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	102.
	Кеуйыне Арсения Владимировна

В дело № 01-06 за 2022 г.
Документовед Темноходенко А.А., 23.12.2022г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027